
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет)  

 

 ПРИКАЗ 
 

 

20.06.2025 Москва № 1143 рук 

 

О проведении производственной практики  

студентов 5 курса, обучающихся по специальности «Лечебное дело» 

 

В соответствии с календарным учебным графиком  федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего образования 

«Российский национальный исследовательский медицинский университет имени 

Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения  Российской Федерации (далее - 

Университет) на 2024/2025 учебный год, утвержденным проректором по учебной 

работе, учебным планом образовательной программы в целях организованного и 

качественного проведения учебной практики «Получение первичных 

профессиональных умений и навыков врача амбулаторно-поликлинического 

учреждения, в том числе первичных навыков НИР» и производственной практики 

«Получение профессиональных умений и навыков врача амбулаторно-

поликлинического учреждения, в том числе навыков НИР» студентов,  обучающихся 

по программе специалитета по специальности 31.05.01 «Лечебное дело», по очной 

форме обучения на 5 курсе,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести учебную практику с 23.06.2025 по 04.07.2025 и производственную 

практику с 07.07.2025 по 19.07.2025. 

2. Распределить студентов по местам прохождения учебной и 

производственной практик согласно Приложению  к настоящему приказу. 

3. Ответственным за организацию учебной и производственной практик от 

Университета назначить начальника отдела по производственной практике       

Луценко Н.Н.  

4. Руководителями учебной и производственной практик от Университета 

назначить работников Университета из числа лиц, занимающих должности 

профессорско-преподавательского состава, согласно Приложению к настоящему 

приказу. 

5. При организации учебной и производственной практик руководствоваться 

программами практик «Получение первичных профессиональных умений и навыков 

врача амбулаторно-поликлинического учреждения, в том числе первичных навыков 

НИР» и «Получение профессиональных умений и навыков врача амбулаторно-

поликлинического учреждения, в том числе навыков НИР», обратив особое внимание 

на сроки их проведения, содержание и соблюдение правил техники безопасности. 

 

 



6. Провести промежуточную аттестацию студентов в форме зачета в сроки, 

установленные календарным планом практик. 

7. Руководителям учебной и производственной практик представить отчет о 

результатах учебной и производственной практик начальнику отдела по 

производственной практике Луценко Н.Н. в срок до 25.07.2025.  

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности ректора О.Ю. Милушкина  
                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к приказу от 20.06.2025 № 1143 рук 

План распределения студентов 5 курса, обучающихся по программе специалитета по 

специальности 31.05.01 «Лечебное дело» по местам прохождения учебной практики 

«Получение первичных профессиональных умений и навыков врача амбулаторно-

поликлинического учреждения, в том числе первичных навыков НИР» и 

производственной практики «Получение профессиональных умений и навыков 

врача амбулаторно-поликлинического учреждения, в том числе навыков НИР»  

в период с 23.06.2025 по 19.07.2025 

№ 

п/п 
ФИО студента 

Номер 

учебной 

группы 

Руководитель практики 

от Университета 

Места прохождения 

практики 

 
1 2 3 4 5 

1  
Акмал Атиках Бинти 

Мустафа Камал 
6.5.01а 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

2  
Афанди Анис Марсиа 

Бинти 
6.5.01а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

3  Лопес Раизел Джоана 6.5.01а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

4  
Макуакуа Жессика 

Эрминия Жозе Луиш 
6.5.01а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

5  
Огунйоми Олубанке 

Ребекка 
6.5.01а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

6  
Ранкири Патхираннехалаге 

Хансана 
6.5.01а 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

7  Таухид Мухаммад Фалалу 6.5.01а 
Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

8  Юнас Зада Омар Ахмад 6.5.01а 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

9  Атабеков Азиз Атабекович 6.5.01б 
Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

10  Ахмад Билал 6.5.01б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

11  Белгассаб Аззахраа 6.5.01б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

12  
Йепес Вера Милагрос 

Майели 
6.5.01б 

Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

13  
Флорес Пинто Найели 

Николь 
6.5.01б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

14  Хабиб Али 6.5.01б 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

15  
Шарифи Сейедехфаэзех 

Сейедабдолмохаммад 
6.5.01б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

16  Юмерай Адриел 6.5.01б 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

17  Аяху Иквахи Тина Тулио 6.5.01в 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

18  
Варвитанова Арнефа 

Фитри 
6.5.01в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

19  Зимбева Даррен Тхамсанка 6.5.01в 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

20  
Катсанде Тринити 

Вадзанаи 
6.5.01в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

21  Мавудзи Джейн Нозандо 6.5.01в 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

22  
Нийижена Ивонн 

Клементин 
6.5.01в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

23  Обиома Ифеома Нворгу 6.5.01в 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

24  Сиссе Исмаель Ахмед 6.5.01в 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

25  
Аманипоршекух Саид 

Мохаммад 
6.5.02а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

26  Бхан Кхуши 6.5.02а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

27  
Ирияголлаге Джанака 

Чаматх Дилхара 
6.5.02а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

28  
Мерзек Давид Тамер 

Хозеин 
6.5.02а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

29  Патель Утпал 6.5.02а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

30  Дака Саймон Питер 6.5.02б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

31  Мвапе Мушота 6.5.02б 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

32  Мурунгу Танака 6.5.02б 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

33  
Нйамузихва Ленах 

Рувимбо 
6.5.02б 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

34  Уквими Норман 6.5.02б 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

35  Чивайа Джорж 6.5.02б 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

36  
Айдаев Мансур 

Ширваниевич 
6.5.22 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

37  
Волкова Алина 

Александровна 
6.5.22 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

38  Иванова Анна Игоревна 6.5.22 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

39  
Козлова Валерия 

Владимировна 
6.5.22 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

40  Конте Ромео Хан Сонг 6.5.22 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

41  
Кочукова Николь 

Джорджина Ребекка 
6.5.22 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

42  Куприянов Пётр Иванович 6.5.22 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

43  
Логинова София 

Дмитриевна 
6.5.22 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

44  
Мартиросян Петр 

Владимирович 
6.5.22 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

45  
Махмудова Нушофарин 

Зафаровна 
6.5.22 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

46  
Мурадова Мадина Мубариз 

кызы 
6.5.22 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

47  
Семенков Матвей 

Алексеевич 
6.5.22 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

48  
Строгалин Артём 

Александрович 
6.5.22 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

49  Ащыев Агадурды 6.5.51а 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

50  Батсиле Коллин Катлего 6.5.51а 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

51  Дао Киеу Ви 6.5.51а 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

52  
Дибирова Риана Рамазан 

кызы 
6.5.51а 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

53  До Май Линь 6.5.51а 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

54  Йео Мухаммад Аль-Хабиб 6.5.51а 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

55  Йошау Абдулла 6.5.51а 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

56  
Мутанна Султан Наджи 

Касем 
6.5.51а 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

57  Овезов Юсуп 6.5.51а 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

58  
Смолякова Мария 

Андреевна 
6.5.51а 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

59  Фам Тхюи Зыонг 6.5.51а 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

60  Агрба Елана Алимовна 6.5.51б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

61  Ганбат Оюунсурэн 6.5.51б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

62  Дембеле Бассирики Кадер 6.5.51б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

63  
Камолова Зарнигор 

Наимжоновна 
6.5.51б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

64  Кейта Фадугу Сайо 6.5.51б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

65  
Саидаминова Тахиятхон 

Фирдавсовна 
6.5.51б 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

66  Усманова Залина Азизовна 6.5.51б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

67  
Кадиралиев Муслимбек 

Кайратович 
6.5.51в 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

68  
Каримова Маржона 

Муродовна 
6.5.51в 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

69  
Куватова Малика 

Анваровна 
6.5.51в 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

70  

Махмуджонова 

Мадинабону Ботиржон 

кизи 

6.5.51в 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

71  
Хожиева Маржона 

Ботуровна 
6.5.51в 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

72  
Шодиев Суннатбек Ойбек 

угли 
6.5.51в 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

73  
Эркабоева Гузалхон 

Жахонгир кизи 
6.5.51в 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

74  
Якубова Фотима Салим 

кизи 
6.5.51в 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

75  Амаева Диана 6.5.52а 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

76  
Вердиева Саида Акиф 

кызы 
6.5.52а 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

77  Зотов Руслан Петрович 6.5.52а 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

78  
Криворучко Анастасия 

Дмитриевна 
6.5.52а 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

79  
Мухина Дарья 

Александровна 
6.5.52а 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

80  
Одибат Адам 

Мувафикович 
6.5.52а 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

81  
Собиров Собирджон 

Мукимджонович 
6.5.52а 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

82  
Холоша Татьяна 

Витальевна 
6.5.52а 

Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

83  Чалая Татьяна Юрьевна 6.5.52а 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

84  Эргашева Зарина 6.5.52а 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

85  Базарова Абадан 6.5.52б 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

86  Курдова Людмила 6.5.52б 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

87  
Назаров Отабек 

Шухратович 
6.5.52б 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

88  Неделчев Стоян Неделчев 6.5.52б 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

89  Николова Сияна Николаева 6.5.52б 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

90  
Ничепоренко Юлия 

Александровна 
6.5.52б 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

91  Свояк Алеся Вячеславовна 6.5.52б 
Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

92  
Трифонова Десислава 

Лъчезарова 
6.5.52б 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

93  
Тюзова Екатерина 

Сергеевна 
6.5.52б 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

94  Аваков Гурик Игоревич 1.5.01а 
Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

95  
Бадяева Анастасия 

Александровна 
1.5.01а 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

96  
Бякова Елизавета 

Александровна 
1.5.01а 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

97  
Казанцев Максим 

Максимович 
1.5.01а 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

98  
Павлова Варвара 

Витальевна 
1.5.01а 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

99  Синдеева Дарья Сергеевна 1.5.01а 
Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

100  
Смирнова Кристина 

Сергеевна 
1.5.01а 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

101  
Филиппова Юлия 

Дмитриевна 
1.5.01а 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

102  
Азизова Раисат 

Абдуризаковна 
1.5.01б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

103  Алиева Аида Гусеновна 1.5.01б 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

104  Белых Алексей Сергеевич 1.5.01б 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

105  
Ворончихина Марина 

Александровна 
1.5.01б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

106  
Градскова Татьяна 

Евгеньевна 
1.5.01б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

107  Ищеркина Мария Игоревна 1.5.01б 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

108  
Марьина Дарья 

Константиновна 
1.5.01б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

109  
Русакова Ангелина 

Вадимовна 
1.5.01б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

110  
Смирнов Виталий 

Витальевич 
1.5.01б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

111  
Астанова Нигина Бахтиёр 

кизи 
1.5.01в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

112  
Баскова Виктория 

Витальевна 
1.5.01в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

113  
Демченков Никита 

Олегович 
1.5.01в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

114  
Дубенкина Екатерина 

Андреевна 
1.5.01в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

115  
Завьялова Ольга 

Валерьевна 
1.5.01в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

116  
Кириллова Маргарита 

Ефимовна 
1.5.01в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

117  
Мановски Адриан 

Миленов 
1.5.01в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

118  Ремизова Анна Евгеньевна 1.5.01в 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

119  
Цукерман Ольга 

Викторовна 
1.5.01в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

120  
Чеблуков Алексей 

Артемович 
1.5.01в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

121  
Воронцова Анастасия 

Александровна 
1.5.02а 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

122  Гудков Максим Сергеевич 1.5.02а 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

123  
Залевская Екатерина 

Дмитриевна 
1.5.02а 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

124  
Капранова Алёна 

Викторовна 
1.5.02а 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

125  
Каштанова Анастасия 

Алексеевна 
1.5.02а 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

126  Любина Анна Сергеевна 1.5.02а 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

127  
Рогалев Дмитрий 

Александрович 
1.5.02а 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

128  
Романова Анастасия 

Михайловна 
1.5.02а 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

129  
Тимонов Владимир 

Александрович 
1.5.02а 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

130  
Хохлова Екатерина 

Дмитриевна 
1.5.02а 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

131  
Гурова Кристина 

Андреевна 
1.5.02б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

132  
Жильцова Наталья 

Дмитриевна 
1.5.02б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

133  
Лисица Наталья 

Максимовна 
1.5.02б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

134  
Молчанова Юлия 

Александровна 
1.5.02б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

135  
Попова Анна 

Александровна 
1.5.02б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

136  Романова Дарья Сергеевна 1.5.02б 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

137  
Строев Сергей 

Владимирович 
1.5.02б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

138  Шенгер Алина Евгеньевна 1.5.02б 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

139  
Бужанова Асель Тлек-

Кавловна 
1.5.02в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

140  
Васильева Анастасия 

Сергеевна 
1.5.02в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

141  
Воробьевская Анастасия 

Александровна 
1.5.02в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

142  
Газукин Кирилл 

Александрович 
1.5.02в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

143  
Джепбарова Лачын 

Бегмурадовна 
1.5.02в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

144  Махова Анна Дмитриевна 1.5.02в 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

145  
Михалицына Валерия 

Витальевна 
1.5.02в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

146  Орлов Олег Игоревич 1.5.02в 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

147  
Потапова Дарья 

Викторовна 
1.5.02в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

148  
Семенова Софья 

Романовна 
1.5.02в 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

149  
Бартенева Мария 

Александровна 
1.5.03а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

150  Егоров Егор Алексеевич 1.5.03а 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

151  
Зарипова Альмира 

Айдаровна 
1.5.03а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

152  Машин Сергей Викторович 1.5.03а 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

153  Петров Илья Игоревич 1.5.03а 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

154  
Редькина Дарья 

Михайловна 
1.5.03а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

155  
Смирнов Павел 

Алексеевич 
1.5.03а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

156  
Тришина Анастасия 

Юрьевна 
1.5.03а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

157  
Фоканов Александр 

Дмитриевич 
1.5.03а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

158  Гришина Ксения Сергеевна 1.5.03б 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

159  
Заргарян-Смурова Валерия 

Андрониковна 
1.5.03б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

160  
Котиков Никита 

Владимирович 
1.5.03б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

161  Кучина Анна Юрьевна 1.5.03б 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

162  Ляпин Максим Николаевич 1.5.03б 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

163  
Прозоркевич Ярослава 

Александровна 
1.5.03б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

164  
Родионова Александра 

Анатольевна 
1.5.03б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

165  
Романова Светлана 

Николаевна 
1.5.03б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

166  
Самохина Анна 

Алексеевна 
1.5.03б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

167  
Соколовский Максим 

Александрович 
1.5.03б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №52 ДЗМ" 

168  Буваева Даяна Викторовна 1.5.03в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

169  
Дмитриев Владислав 

Максимович 
1.5.03в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

170  
Жусупова Альбина 

Ренатовна 
1.5.03в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

171  
Злобина Алевтина 

Владиславовна 
1.5.03в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

172  Керимов Ренат Халид оглы 1.5.03в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

173  Курсит Яна Дмитриевна 1.5.03в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

174  
Нецветова Ангелина 

Михайловна 
1.5.03в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

175  
Паутова Алиса 

Александровна 
1.5.03в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

176  
Поздина Дарья 

Владимировна 
1.5.03в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

177  
Пономарев Александр 

Олегович 
1.5.03в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

178  
Аббасова Севинч Акиф 

кызы 
1.5.04а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

179  Баташева Аниса Идрисовна 1.5.04а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

180  Боева Полина Юрьевна 1.5.04а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

181  Иманова Ругая Нафиз кызы 1.5.04а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

182  
Пастухова Дарья 

Алексеевна 
1.5.04а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

183  Рабаева Жанна Леонидовна 1.5.04а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

184  
Рогачёва Анастасия 

Александровна 
1.5.04а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

185  Сахарова Анна Павловна 1.5.04а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

186  
Свиридов Михаил 

Игоревич 
1.5.04а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

187  
Старостина Анастасия 

Андреевна 
1.5.04а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

188  
Дулимов Артём 

Кириллович 
1.5.04б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

189  
Игнатенко Александр 

Иванович 
1.5.04б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

190  
Игнаткин Никита 

Владимирович 
1.5.04б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

191  Исмаилов Фуад Рашидович 1.5.04б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

192  Корчма Софья Юрьевна 1.5.04б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

193  
Криман Этель София 

Руфатовна 
1.5.04б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

194  
Николаенко София 

Андреевна 
1.5.04б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

195  
Румынина Екатерина 

Игоревна 
1.5.04б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

196  Туаев Астан Эльбрусович 1.5.04б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

197  
Энгельфельд Юлия 

Константиновна 
1.5.04б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

198  Бабаян Арсен Арменович 1.5.04в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

199  Болатова Лаура Алановна 1.5.04в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

200  
Галковская Валерия 

Вячеславна 
1.5.04в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

201  Гурова Елена Олеговна 1.5.04в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

202  
Князюкова Кристина 

Павловна 
1.5.04в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

203  
Медведева Яна 

Рудольфовна 
1.5.04в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

204  
Морозов Александр 

Сергеевич 
1.5.04в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

205  
Турижанова Алия 

Коншпаевна 
1.5.04в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

206  
Фролова Елизавета 

Андреевна 
1.5.04в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

207  
Яковенко Варвара 

Александровна 
1.5.04в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

208  
Алипханова Бэла 

Азаматовна 
1.5.05а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

209  
Баулин Александр 

Дмитриевич 
1.5.05а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

210  
Витушкина Дилдора 

Сирожиддиновна 
1.5.05а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

211  
Душакова Яна 

Владиславовна 
1.5.05а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

212  
Казаненко Анна 

Александровна 
1.5.05а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

213  Левитина Мария Сергеевна 1.5.05а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

214  
Марухина Анастасия 

Николаевна 
1.5.05а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

215  Мусукаев Азрет Алимович 1.5.05а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

216  
Хайитов Арсений 

Алишерович 
1.5.05а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

217  
Бегмедов Ильяс 

Довлетович 
1.5.05б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

218  
Власов Владимир 

Григорьевич 
1.5.05б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

219  Гужавин Данила Павлович 1.5.05б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

220  
Иванникова Майя 

Андреевна 
1.5.05б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

221  Киркина Зоя Сергеевна 1.5.05б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

222  
Овчаренко Полина 

Андреевна 
1.5.05б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

223  
Самоделова Анна 

Николаевна 
1.5.05б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

224  
Хафизова Аделина 

Артуровна 
1.5.05б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

225  Юнчик Никита Сергеевич 1.5.05б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

226  Баранова Лидия Олеговна 1.5.05в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

227  
Еньшина Анна 

Александровна 
1.5.05в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

228  
Мустафина Аиша 

Рафаэлевна 
1.5.05в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

229  
Нерсисян Сюзанна 

Кареновна 
1.5.05в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

230  Путилова Елена Сергеевна 1.5.05в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

231  
Семина Екатерина 

Ивановна 
1.5.05в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

232  Скрипко Елена Павловна 1.5.05в Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

233  
Шабатукова Екатерина 

Валерьевна 
1.5.05в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

234  
Алиханова Хадижат 

Абдулхаликовна 
1.5.06а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

235  
Бадмаева Валерия 

Баторовна 
1.5.06а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

236  Борисова Полина Петровна 1.5.06а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

237  
Кертбиева Даяна 

Анзоровна 
1.5.06а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

238  
Нимбуева Галсана 

Бэликтоевна 
1.5.06а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

239  
Омарова Зайнаб 

Мурадовна 
1.5.06а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

240  
Пузанова Ярослава 

Сергеевна 
1.5.06а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

241  
Ринчинова Светлана 

Саяновна 
1.5.06а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

242  
Ройзман Артём 

Александрович 
1.5.06а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

243  
Темиев Альмалик 

Амирханович 
1.5.06а Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

244  Борисов Денис Эдуардович 1.5.06б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

245  
Кантария Темур 

Мерабиевич 
1.5.06б Скиба Ангелина Сергеевна ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

246  Костин Денис Алексеевич 1.5.06б 
Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

247  
Морозов Владислав 

Павлович 
1.5.06б 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

248  
Найко Альвия 

Владимировна 
1.5.06б 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

249  
Новоселова Анастасия 

Сергеевна 
1.5.06б 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

250  
Пыркова Оксана 

Вячеславовна 
1.5.06б 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

251  
Стиславская Софья 

Александровна 
1.5.06б 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

252  
Щепилов Дмитрий 

Юрьевич 
1.5.06б 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

253  
Атаманчук Наталья 

Александровна 
1.5.06в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

254  
Гроссер Владимир 

Александрович 
1.5.06в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

255  
Курлович Александра 

Игоревна 
1.5.06в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

256  
Оляхинов Савр 

Владимирович 
1.5.06в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

257  
Потапова Анастасия 

Павловна 
1.5.06в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

258  
Садунишвили Саба 

Гочаевич 
1.5.06в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

259  
Селиванова Ксения 

Андреевна 
1.5.06в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

260  
Синельникова Софья 

Юрьевна 
1.5.06в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

261  
Якутина Елизавета 

Павловна 
1.5.06в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "КДП №121 ДЗМ" 

262  
Андреева Аксинья 

Дмитриевна 
1.5.07а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

263  
Грозная Екатерина 

Васильевна 
1.5.07а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

264  Какурин Кирилл Олегович 1.5.07а 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

265  
Кошелева Александра 

Александровна 
1.5.07а 

Фирстов Виталий 

Дмитриевич 
ГБУЗ "ГП №212 ДЗМ" 

266  
Кулаков Александр 

Андреевич 
1.5.07а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

267  
Муслимов Шамиль 

Магомедович 
1.5.07а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

268  
Умаханова Шахризат 

Магомедшапиевна 
1.5.07а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

269  
Хороших Юлия 

Владимировна 
1.5.07а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

270  
Яровой Максим 

Дмитриевич 
1.5.07а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

271  
Бабанина Владислава 

Александровна 
1.5.07б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

272  
Беджанян Артур 

Арменович 
1.5.07б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

273  
Иванова Валерия 

Денисовна 
1.5.07б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

274  
Попова Анна 

Александровна 
1.5.07б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

275  Репина Ксения Андреевна 1.5.07б 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

276  
Соловьева Екатерина 

Дмитриевна 
1.5.07б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

277  
Тенчурина Ангелина 

Игоревна 
1.5.07б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

278  
Хинхаева Ирина 

Анатольевна 
1.5.07б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

279  Янгаева Алина Андреевна 1.5.07б 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

280  
Арзамаскина Алина 

Александровна 
1.5.07в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

281  Архипов Илья Юрьевич 1.5.07в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

282  Голикова Ольга Сергеевна 1.5.07в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

283  
Колодкин Никита 

Алексеевич 
1.5.07в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

284  
Пермякова Александра 

Романовна 
1.5.07в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

285  
Черная Екатерина 

Андреевна 
1.5.07в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

286  
Шоломова Екатерина 

Сергеевна 
1.5.07в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

287  Акимова Яна Сергеевна 1.5.08а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

288  
Алтунина Алина 

Геннадьевна 
1.5.08а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

289  
Воронина Екатерина 

Леонидовна 
1.5.08а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

290  
Гоцуленко Екатерина 

Олеговна 
1.5.08а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

291  
Закарян Норайр 

Гургенович 
1.5.08а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

292  
Исакова Анастасия 

Тимофеевна 
1.5.08а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

293  
Мещерякова Арина 

Николаевна 
1.5.08а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

294  
Садыков Шарифджон 

Фуркатджонович 
1.5.08а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

295  
Суржанский Кирилл 

Алексеевич 
1.5.08а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

296  Штефко Юлия Валерьевна 1.5.08а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

297  
Белая Мария 

Владимировна 
1.5.08б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

298  
Домбровский Александр 

Сергеевич 
1.5.08б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

299  
Иглесиас-Алонсо Мария 

Антониовна 
1.5.08б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

300  
Караганова Анастасия 

Васильевна 
1.5.08б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

301  Ли Анжела Станиславовна 1.5.08б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

302  
Мошненко Екатерина 

Игоревна 
1.5.08б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

303  
Никишина Юлия 

Александровна 
1.5.08б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

304  
Рычкова Елена 

Владимировна 
1.5.08б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

305  
Холякова Екатерина 

Игоревна 
1.5.08б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

306  
Шутикова Анастасия 

Игоревна 
1.5.08б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

307  Айжы Тана Эдуардовна 1.5.08в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

308  
Боровских Алиса 

Сергеевна 
1.5.08в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

309  
Буланова Мария 

Алексеевна 
1.5.08в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

310  
Мардонова Рушана 

Алишеровна 
1.5.08в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

311  Мидова Бэлла Артуровна 1.5.08в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

312  
Родюкова Полина 

Леонидовна 
1.5.08в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

313  
Ступкина Алина 

Викторовна 
1.5.08в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

314  
Фролова Александра 

Романовна 
1.5.08в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

315  
Ягудина Камила 

Рафаилевна 
1.5.08в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

316  
Кузьмина Екатерина 

Алексеевна 
1.5.09а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

317  
Максимова Анастасия 

Сергеевна 
1.5.09а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

318  
Метель Мария 

Александровна 
1.5.09а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

319  
Переходкина Елизавета 

Вадимовна 
1.5.09а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

320  
Скачкова Валерия 

Витальевна 
1.5.09а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

321  Соколова Юлия Андреевна 1.5.09а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

322  Чабанная Дарья Евгеньевна 1.5.09а Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

323  
Алибекова Тамила 

Сабировна 
1.5.09б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

324  Кротов Фёдор Григорьевич 1.5.09б 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

325  
Кувшинова Дарья 

Алексеевна 
1.5.09б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

326  
Кузнецова Евгения 

Александровна 
1.5.09б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

327  Никулина Елена Игоревна 1.5.09б 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

328  
Попова Ксения 

Александровна 
1.5.09б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

329  
Сальникова Мария 

Дмитриевна 
1.5.09б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

330  
Флегонтов Алексей 

Сергеевич 
1.5.09б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

331  
Шамшетдинова Лилия 

Рамилевна 
1.5.09б 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

332  Батуева Марят Артуровна 1.5.09в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

333  Денисова Дарья Петровна 1.5.09в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

334  
Оводова Мария 

Викторовна 
1.5.09в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

335  
Семенова Анастасия 

Алексеевна 
1.5.09в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

336  Тамбиев Ансар Османович 1.5.09в Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

337  Айгистова Нина Марсовна 1.5.10а 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

338  
Веселова Варвара 

Олеговна 
1.5.10а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

339  
Горшкова Дарья 

Викторовна 
1.5.10а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

340  
Зверев Иван 

Александрович 
1.5.10а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

341  Лебедева Оксана Юрьевна 1.5.10а 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

342  
Николаева Алина 

Владимировна 
1.5.10а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

343  Орскаева Саглар Баатровна 1.5.10а 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

344  
Смирнов Роман 

Альбертович 
1.5.10а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

345  
Степанченкова Елена 

Алексеевна 
1.5.10а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

346  
Шестернин Дмитрий 

Евгеньевич 
1.5.10а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

347  
Галицкая Варвара 

Дмитриевна 
1.5.10б 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

348  
Гуляева Виктория 

Александровна 
1.5.10б 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

349  
Гуськова Екатерина 

Дмитриевна 
1.5.10б 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

350  
Колина Мария 

Владимировна 
1.5.10б 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

351  
Луцкая Александра 

Алексеевна 
1.5.10б 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

352  
Молодцов Прохор 

Дмитриевич 
1.5.10б 

Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

353  Мусина Анфиса 1.5.10б 
Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

354  
Станишевская Екатерина 

Сергеевна 
1.5.10б 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

355  Хорава Лика Ревазовна 1.5.10б 
Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

356  
Долотина Эльвина 

Наилевна 
1.5.10в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

357  
Зарубин Иван 

Владимирович 
1.5.10в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

358  Кан Олег Владимирович 1.5.10в 
Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

359  
Ленская Светлана 

Евгеньевна 
1.5.10в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

360  
Орлов Григорий 

Алексеевич 
1.5.10в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

361  
Павлова Марина 

Александровна 
1.5.10в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

362  Перчиц Глеб Дмитриевич 1.5.10в 
Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

363  
Попов Никита 

Александрович 
1.5.10в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

364  
Стрельникова Диана 

Александровна 
1.5.10в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

365  
Чернова Елизавета 

Александровна 
1.5.10в 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

366  
Арсютов Андрей 

Дмитриевич 
1.5.11а 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

367  Байбаков Макар Андреевич 1.5.11а 
Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

368  
Герасимова Полина 

Михайловна 
1.5.11а 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

369  
Журавлева Анастасия 

Евгеньевна 
1.5.11а 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

370  Кудрина Анна Васильевна 1.5.11а 
Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

371  
Латыпова Гузель 

Рашитовна 
1.5.11а 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

372  
Лукинская Александра 

Алексеевна 
1.5.11а 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

373  Чепелева Елена Сергеевна 1.5.11а 
Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

374  
Шовхалов Муслим 

Магомедович 
1.5.11а 

Лазарев Владимир 

Андреевич 
ГБУЗ "ГП №66 ДЗМ" 

375  
Вартанова Анна 

Арменовна 
1.5.11б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

376  Гараев Ильфат Инсафович 1.5.11б 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

377  
Гордиенко Екатерина 

Олеговна 
1.5.11б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

378  Дубчак Семен Николаевич 1.5.11б 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

379  
Ильенко Елизавета 

Евгеньевна 
1.5.11б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

380  Попова Ирина Эдуардовна 1.5.11б 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

381  
Ткаченко Екатерина 

Аркадьевна 
1.5.11б 

Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

382  Чернятин Денис Юрьевич 1.5.11б 
Щербина Екатерина 

Сергеевна 
ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

383  Антоненко Яна Сергеевна 1.5.11в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

384  
Безносикова Полина 

Константиновна 
1.5.11в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

385  
Клементьева Алина 

Андреевна 
1.5.11в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

386  
Манучарян Лиана 

Овиковна 
1.5.11в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

387  
Моренков Евгений 

Сергеевич 
1.5.11в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

388  
Мухамедризаева Динара 

Маратовна 
1.5.11в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

389  
Овчинникова Валерия 

Александровна 
1.5.11в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

390  Украинчук Дарья Павловна 1.5.11в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

391  Шаврина Софья Игоревна 1.5.11в Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

392  
Аджиева Мадина 

Магомедовна 
1.5.12а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

393  
Беланова Полина 

Вячеславовна 
1.5.12а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

394  
Букаткин Данила 

Алексеевич 
1.5.12а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

395  
Каримова Солиха 

Камолиддиновна 
1.5.12а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

396  
Колодин Константин 

Сергеевич 
1.5.12а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

397  Неклюдова Вера Павловна 1.5.12а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

398  
Рощупкин Андрей 

Александрович 
1.5.12а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

399  
Соловьева Дарья 

Алексеевна 
1.5.12а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

400  
Чихачева Алена 

Дмитриевна 
1.5.12а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

401  
Чотчаев Руслан 

Биасланович 
1.5.12а Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

402  
Белавина Марина 

Антоновна 
1.5.12б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

403  
Горячев Александр 

Александрович 
1.5.12б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

404  
Капитанова Анастасия 

Виталиевна 
1.5.12б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

405  Куклина Мария Олеговна 1.5.12б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

406  
Ленский Михаил 

Александрович 
1.5.12б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

407  Пучков Роман Олегович 1.5.12б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

408  
Семкина Екатерина 

Владимировна 
1.5.12б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

409  
Фомина Анастасия 

Сергеевна 
1.5.12б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

410  
Чивилева Анастасия 

Александровна 
1.5.12б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

411  
Шнейдер Яна 

Вячеславовна 
1.5.12б Морунов Олег Евгеньевич ГБУЗ "ГП №8 ДЗМ" 

412  
Бильчук Валерия 

Владимировна 
1.5.12в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

413  
Васильева Яна 

Александровна 
1.5.12в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

414  
Вовченко Амалия 

Руслановна 
1.5.12в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

415  
Каплина Ксения 

Вячеславовна 
1.5.12в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

416  
Кирсанова Елизавета 

Яковлевна 
1.5.12в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

417  
Митина Анастасия 

Анатольевна 
1.5.12в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

418  
Можарова Анастасия 

Андреевна 
1.5.12в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

419  Мурадян Нелли Артаковна 1.5.12в 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

420  Сушко Юрий Денисович 1.5.12в 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

421  
Черкасова Екатерина 

Максимовна 
1.5.12в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

422  
Абдусалямова Сабо 

Рустамовна 
1.5.13а 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

423  
Гришучкова Елизавета 

Максимовна 
1.5.13а 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

424  Котова Мария Ивановна 1.5.13а 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

425  Николаева Диана Юрьевна 1.5.13а 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

426  Паёзов Амир Лазизович 1.5.13а 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

427  
Симакина Александра 

Ивановна 
1.5.13а 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

428  Смирнова Софья Сергеевна 1.5.13а 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

429  Турков Илья Николаевич 1.5.13а 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

430  
Цыганкова Ирина 

Олеговна 
1.5.13а 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

431  
Шумяцкая Дарья 

Александровна 
1.5.13а 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

432  
Веригова Эвелина 

Руслановна 
1.5.13б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

433  
Кузина Елизавета 

Сергеевна 
1.5.13б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

434  Мараева Дарья Игоревна 1.5.13б 
Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №175 ДЗМ" 

435  
Михайлова Светлана 

Александровна 
1.5.13б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

436  
Сергеева Карина 

Имамутдиновна 
1.5.13б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

437  Фомина Алёна Данииловна 1.5.13б 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

438  
Цуцков Андрей 

Алексеевич 
1.5.13б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

439  Шишкин Петр Дмитриевич 1.5.13б 
Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

440  
Бондаренко Ксения 

Юрьевна 
1.5.13в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

441  Грушка Вадим Иванович 1.5.13в 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

442  Королева Яна Юрьевна 1.5.13в 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

443  
Кузина Арина 

Александровна 
1.5.13в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

444  
Кузьмина Александра 

Денисовна 
1.5.13в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

445  
Лукашова Виолетта 

Сергеевна 
1.5.13в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

446  
Нелюбова Александра 

Александровна 
1.5.13в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

447  Пегов Михаил Романович 1.5.13в 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

448  
Пяткова Алина 

Владимировна 
1.5.13в 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

449  Шведова Лада Сергеевна 1.5.13в 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

450  
Баранова Валерия 

Алексеевна 
1.5.14а 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

451  
Белозёрова София 

Евгеньевна 
1.5.14а 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

452  Дударёк Марк Валерьевич 1.5.14а 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

453  
Евтухова Анастасия 

Сергеевна 
1.5.14а 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

454  
Иванникова Алина 

Андреевна 
1.5.14а 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

455  
Лузанов Василий 

Николаевич 
1.5.14а 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

456  Нахапетян Ева Давидовна 1.5.14а 
Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

457  
Романова Карина 

Романовна 
1.5.14а 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

458  
Шереметьев Александр 

Андреевич 
1.5.14а 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

459  
Бекмурзиев Берс 

Заурбекович 
1.5.14б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

460  
Горинова Виктория 

Эдуардовна 
1.5.14б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

461  
Гусева Анастасия 

Сергеевна 
1.5.14б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

462  
Камышев Сергей 

Сергеевич 
1.5.14б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

463  
Коровина Елизавета 

Кирилловна 
1.5.14б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

464  
Краснова Лидия 

Дмитриевна 
1.5.14б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

465  
Марковская Инна 

Альбертовна 
1.5.14б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

466  
Соловьева Анна 

Михайловна 
1.5.14б 

Модестова Анна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №214 ДЗМ" 

467  
Корсун Светлана 

Вадимовна 
1.5.14в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

468  Мазура Иван Евгеньевич 1.5.14в 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

469  
Махачев Далгат 

Рамазанович 
1.5.14в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

470  Михеева Арина Сергеевна 1.5.14в 
Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

471  Мориц Валентина 1.5.14в 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

472  
Никифорова Татьяна 

Андреевна 
1.5.14в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

473  
Остроумова Ольга 

Викторовна 
1.5.14в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

474  Полшкова Кира Евгеньевна 1.5.14в 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

475  
Султанова Асият 

Руслановна 
1.5.14в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

476  
Шихсаидова Марьям 

Уллубиевна 
1.5.14в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

477  
Багаутдинова Лейсян 

Рамиловна 
1.5.15а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

478  Бобович Алексей Игоревич 1.5.15а 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

479  
Горюнова Елизавета 

Станиславовна 
1.5.15а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

480  
Коростелева Кристина 

Александровна 
1.5.15а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

481  
Михеева София 

Владиславовна 
1.5.15а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

482  
Набиркина Анастасия 

Анатольевна 
1.5.15а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

483  
Никитина Елена 

Алексеевна 
1.5.15а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

484  
Овчинникова Екатерина 

Сергеевна 
1.5.15а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

485  
Саутина Елизавета 

Юрьевна 
1.5.15а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

486  
Сушицкий Тимофей 

Геннадьевич 
1.5.15а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

487  Бузунова Юлия Олеговна 1.5.15б 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

488  
Жилина Александра 

Михайловна 
1.5.15б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

489  
Звонцова Александра 

Дмитриевна 
1.5.15б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

490  
Зеленцова Дарья 

Васильевна 
1.5.15б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

491  Макарова Дарья Романовна 1.5.15б 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

492  
Манзуров Артем 

Константинович 
1.5.15б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

493  Пчелкина Вера Евгеньевна 1.5.15б 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

494  
Садыкова Амина 

Рустамовна 
1.5.15б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

495  
Садыкова Дарья 

Алексеевна 
1.5.15б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

496  
Васильева Кристина 

Андреевна 
1.5.15в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

497  Казарян Никита Епремович 1.5.15в 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

498  
Маликова Ксения 

Ивановна 
1.5.15в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

499  
Плотникова Дарья 

Сергеевна 
1.5.15в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

500  Потапова Анна Олеговна 1.5.15в 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

501  
Семидетная Елизавета 

Николаевна 
1.5.15в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

502  
Соколова Евгения 

Ивановна 
1.5.15в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

503  
Тиманюк Валерия 

Алексеевна 
1.5.15в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

504  
Фейзуллаева Динара 

Фейзуллаховна 
1.5.15в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

505  
Варавка Елизавета 

Сергеевна 
1.5.16а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

506  
Герасимова Элеонора 

Петровна 
1.5.16а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

507  
Дьяченко Анфиса 

Павловна 
1.5.16а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

508  Малиев Ермак Израилович 1.5.16а 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

509  Малышева Софья Игоревна 1.5.16а 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

510  
Перегудова Анастасия 

Андреевна 
1.5.16а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

511  
Петров Михаил 

Владиславович 
1.5.16а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

512  Саид Ила Ибрахим 1.5.16а 
Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

513  
Трофимов Даниил 

Алексеевич 
1.5.16а 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

514  
Абакарова Яна 

Святославовна 
1.5.16б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

515  
Айдамирова Танзила 

Исламовна 
1.5.16б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

516  
Боручинкин Максим 

Юрьевич 
1.5.16б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

517  
Витютина Ольга 

Александровна 
1.5.16б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

518  
Довлтукаева Хава 

Тайсумовна 
1.5.16б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

519  
Ермошкина Екатерина 

Владимировна 
1.5.16б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

520  
Кебедова Аида 

Мусагаджиевна 
1.5.16б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

521  
Нухова Марьям 

Исмаиловна 
1.5.16б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

522  
Пахомова Полина 

Владимировна 
1.5.16б 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

523  
Богачева Алина 

Алексеевна 
1.5.16в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

524  
Гербер Маргарита 

Александровна 
1.5.16в 

Тришина Виктория 

Викторовна 
ГБУЗ "КДЦ №2 ДЗМ" 

525  Давтян Оля Рубеновна 1.5.16в 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

526  
Кожевникова Анастасия 

Вячеславовна 
1.5.16в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

527  
Лукина Екатерина 

Сергеевна 
1.5.16в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

528  Нарлы Анастасия 1.5.16в 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

529  
Павлова Дарья 

Александровна 
1.5.16в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

530  Саипова Хеда Аслановна 1.5.16в 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

531  Суров Михаил Андреевич 1.5.16в 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

532  
Александрова Дарья 

Александровна 
1.5.17а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

533  
Евсеева Валерия 

Михайловна 
1.5.17а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

534  Котов Сергей Николаевич 1.5.17а 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

535  Курапов Вадим Сергеевич 1.5.17а 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

536  
Николаева Анна 

Максимовна 
1.5.17а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

537  
Пацера Кирилл 

Владимирович 
1.5.17а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

538  
Толмачев Никита 

Сергеевич 
1.5.17а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

539  Целых Яна Сергеевна 1.5.17а 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

540  
Александров Егор 

Александрович 
1.5.17б 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

541  
Григоренко Гавриил 

Викторович 
1.5.17б 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

542  
Григорьева Дарья 

Александровна 
1.5.17б 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

543  
Джубуева Алина 

Робертовна 
1.5.17б 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

544  Нетеребская Яна Игоревна 1.5.17б 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

545  
Саркисов Григорий 

Дмитриевич 
1.5.17б 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

546  
Строганова Татьяна 

Сергеевна 
1.5.17б 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

547  
Балабаева Анастасия 

Константиновна 
1.5.17в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

548  
Мурадян Татевик 

Вагановна 
1.5.17в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

549  
Насырова Рената 

Эльдаровна 
1.5.17в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

550  Нуриева Альбина Теибовна 1.5.17в 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

551  
Палкина Александра 

Павловна 
1.5.17в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

552  Паршина Ксения Юрьевна 1.5.17в 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

553  
Саркисян Марина 

Врамовна 
1.5.17в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

554  
Ступак Анастасия 

Дмитриевна 
1.5.17в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

555  
Тельнов Алексей 

Сергеевич 
1.5.17в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

556  Шаманова Анна Андреевна 1.5.17в 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

557  
Баканов Николай 

Борисович 
1.5.18а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

558  
Ващинская Мария 

Дмитриевна 
1.5.18а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

559  
Воробьев Андрей 

Сергеевич 
1.5.18а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

560  Карпов Глеб Андреевич 1.5.18а 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

561  
Коптелова Мария 

Александровна 
1.5.18а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

562  
Лаврухин Данила 

Дмитриевич 
1.5.18а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

563  
Линдерберг Константин 

Максимович 
1.5.18а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

564  
Синицын Дмитрий 

Александрович 
1.5.18а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

565  
Ушкова Кристина 

Дмитриевна 
1.5.18а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

566  
Бельбекова Зарема 

Анзоровна 
1.5.18б 

Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

567  
Грунюшкина Анна 

Андреевна 
1.5.18б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

568  
Гусева Маргарита 

Анатольевна 
1.5.18б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

569  Дивина Ксения Сергеевна 1.5.18б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

570  
Игнатов Константин 

Евгеньевич 
1.5.18б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

571  Исакова Камила Гамидовна 1.5.18б 
Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

572  
Маснева Анастасия 

Вячеславовна 
1.5.18б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

573  
Стахеева Анастасия 

Алексеевна 
1.5.18б Микава Кристина Роиновна ГБУЗ "ДКЦ №1 ДЗМ" 

574  
Данелия Всеволод 

Вахтангович 
1.5.18в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

575  Захарова София Андреевна 1.5.18в 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

576  
Какунина Виктория 

Романовна 
1.5.18в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

577  Лёвкина Элина Юрьевна 1.5.18в 
Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

578  
Матвеева Елена 

Александровна 
1.5.18в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

579  
Онучина Дарья 

Анатольевна 
1.5.18в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

580  
Попов Николай 

Викторович 
1.5.18в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

581  
Рогачев Василий 

Андреевич 
1.5.18в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

582  
Шаповалова Мария 

Вячеславовна 
1.5.18в 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

583  
Куликова Полина 

Николаевна 
1.5.19а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

584  
Кутепова Александра 

Александровна 
1.5.19а 

Махова Ульяна 

Владимировна 
ГБУЗ "ГП №11 ДЗМ" 

585  Меркулова Диана Олеговна 1.5.19а 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

586  
Пастушенко Арсений 

Алексеевич 
1.5.19а 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

587  Рагимова Саида Мурадовна 1.5.19а 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

588  
Садулаева Зулейха 

Садулаевна 
1.5.19а 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

589  
Саркисов Даниял 

Арутюнович 
1.5.19а 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

590  
Симонянц Юлианна 

Владимировна 
1.5.19а 

Луценко Николай 

Николаевич 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

591  
Цаликова Руфина 

Рамильевна 
1.5.19а 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

592  
Шамсудинова Анна 

Муслимовна 
1.5.19а 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

593  
Барановская Елизавета 

Константиновна 
1.5.19б 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

594  
Волокитин Денис 

Сергеевич 
1.5.19б 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

595  
Самарский Иван 

Александрович 
1.5.19б 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

596  
Самоявчева Варвара 

Сергеевна 
1.5.19б 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

597  
Снигирев Матвей 

Сергеевич 
1.5.19б 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

598  
Томилова Анна 

Анатольевна 
1.5.19б 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

599  Урусова Вилина Олиевна 1.5.19б 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

600  Фомин Денис Сергеевич 1.5.19б 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

601  
Хадзиева Мадина 

Курейшевна 
1.5.19б 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

602  
Чернов Григорий 

Александрович 
1.5.19б 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

603  Дибцев Илья Олегович 1.5.19в 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

604  
Долаева Марьям 

Альбертовна 
1.5.19в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

605  
Дышкант Полина 

Дмитриевна 
1.5.19в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

606  Захаркина Дарья Сергеевна 1.5.19в 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

607  
Кирчу Виктория 

Федоровна 
1.5.19в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

608  
Ластовка Дмитрий 

Александрович 
1.5.19в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

609  
Филипецкая Анастасия 

Валерьевна 
1.5.19в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

610  
Хуснутдинова Камиля 

Айдаровна 
1.5.19в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

611  
Яроцкая Любовь 

Ильинична 
1.5.19в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №36 ДЗМ" 

612  Васильева Дарья Юрьевна 1.5.20а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

613  
Гиоргидзе Диана 

Георгиевна 
1.5.20а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

614  
Гужова Валерия 

Дмитриевна 
1.5.20а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

615  
Кихтенко Ульяна 

Сергеевна 
1.5.20а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

616  Клишина Юлия Юрьевна 1.5.20а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

617  
Крюкова Феодосия 

Игоревна 
1.5.20а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

618  
Куликова Софья 

Алексеевна 
1.5.20а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

619  
Майоров Ефим 

Владимирович 
1.5.20а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

620  
Попова Анастасия 

Максимовна 
1.5.20а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

621  
Романова Наталия 

Федоровна 
1.5.20а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

622  
Ананян Маргарита 

Кареновна 
1.5.20б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

623  
Дотдуев Ахмат Абу-

Юсуфович 
1.5.20б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

624  
Егоров Константин 

Сергеевич 
1.5.20б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

625  
Кочеткова София 

Александровна 
1.5.20б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

626  
Кравцова Екатерина 

Андреевна 
1.5.20б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

627  
Магомедова Мадина 

Наримановна 
1.5.20б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

628  
Прокуророва Виктория 

Александровна 
1.5.20б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

629  
Сердцев Григорий 

Олегович 
1.5.20б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

630  
Сиденко Людмила 

Романовна 
1.5.20б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

631  
Юртайкина Диана 

Сергеевна 
1.5.20б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

632  
Барабанов Дмитрий 

Андреевич 
1.5.20в 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

633  
Дубровских Дарья 

Сергеевна 
1.5.20в 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

634  
Судакова Валерия 

Александровна 
1.5.20в 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

635  
Тарасова Амалия 

Алексеевна 
1.5.20в 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

636  
Толстикова Анастасия 

Михайловна 
1.5.20в 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

637  
Чередниченко Виктория 

Александровна 
1.5.20в 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

638  Черныш Алиса Валерьевна 1.5.20в 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

639  
Чумаченко Анастасия 

Андреевна 
1.5.20в 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

640  
Шамалова Дарья 

Николаевна 
1.5.20в 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

641  
Абтини Айша 

Мохамадовна 
1.5.21а 

Копелев Александр 

Михайлович 
ГБУЗ "ГП №69 ДЗМ" 

642  
Вотякова Александра 

Ивановна 
1.5.21а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

643  
Дадырова Амуланга 

Нарановна 
1.5.21а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

644  
Огибалова Мария 

Ивановна 
1.5.21а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

645  Рябова Мария Алексеевна 1.5.21а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

646  
Ситникова Алиса 

Александровна 
1.5.21а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

647  
Степанова Татьяна 

Сергеевна 
1.5.21а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

648  
Шабаева Нигина 

Наильевна 
1.5.21а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

649  
Юрьева Екатерина 

Сергеевна 
1.5.21а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

650  
Будылдина Анжелика 

Алексеевна 
1.5.21б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

651  Гузченко Павел Сергеевич 1.5.21б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

652  
Даниелян Лилия 

Эрнестовна 
1.5.21б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

653  
Караханян Артур 

Маркленович 
1.5.21б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

654  
Кирсанова Анастасия 

Алексеевна 
1.5.21б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

655  Нечаев Георгий Сергеевич 1.5.21б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

656  
Овчинникова Софья 

Алексеевна 
1.5.21б 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

657  
Абанькина Евгения 

Олеговна 
1.5.21в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

658  
Арутюнянц Анна 

Сергеевна 
1.5.21в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

659  
Бабичева Алина 

Руслановна 
1.5.21в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

660  
Землянникова Ульяна 

Максимовна 
1.5.21в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

661  
Касаткина Екатерина 

Сергеевна 
1.5.21в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

662  Корец Арина Алексеевна 1.5.21в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

663  
Магакян Геворк 

Оганесович 
1.5.21в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

664  Маргарян Лена Араиковна 1.5.21в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

665  
Умнов Николай 

Михайлович 
1.5.21в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

666  
Чугунникова Александра 

Константиновна 
1.5.21в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

667  
Дербоян Мариетта 

Евгеньевна 
1.5.22а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

668  
Добровольская Олеся 

Витальевна 
1.5.22а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

669  
Лахтюхов Егор 

Владимирович 
1.5.22а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

670  
Ляпунова Мария 

Дмитриевна 
1.5.22а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

671  
Моргайленко Савва 

Андреевич 
1.5.22а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

672  
Плотников Алексей 

Дмитриевич 
1.5.22а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

673  Сарксян Сергей Гайкович 1.5.22а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

674  
Федорова Екатерина 

Евгеньевна 
1.5.22а 

Нуркаев Ильдар 

Рустемович; Бахарева 

Татьяна Александровна 

ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

675  
Бжекшиева Элина 

Анзоровна 
1.5.22б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

676  
Быстренко Владислав 

Юрьевич 
1.5.22б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

677  Гасанова Аида Джалиловна 1.5.22б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

678  
Гусейнова Эсмер 

Маликовна 
1.5.22б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

679  
Елюшкин Константин 

Георгиевич 
1.5.22б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

680  
Камбиев Мухтар 

Муссаевич 
1.5.22б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

681  
Литвинчук Софья 

Валерьевна 
1.5.22б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

682  Макаревич Яна Вадимовна 1.5.22б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

683  Мишанин Павел Сергеевич 1.5.22б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

684  
Салпагаров Исса 

Романович 
1.5.22б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

685  
Багликова Алина 

Эдуардовна 
1.5.22в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

686  
Беликова Анастасия 

Дмитриевна 
1.5.22в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

687  
Бернатова Анастасия 

Юрьевна 
1.5.22в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

688  
Захарова Юлия 

Александровна 
1.5.22в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

689  
Изотова Анастасия 

Андреевна 
1.5.22в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

690  
Леонова Анастасия 

Борисовна 
1.5.22в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

691  Мурина Дарья Андреевна 1.5.22в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

692  
Островская Софья 

Андреевна 
1.5.22в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

693  
Сариева Христина 

Ильинична 
1.5.22в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

694  
Соколова Валерия 

Александровна 
1.5.22в Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №195 ДЗМ" 

695  
Андреева Полина 

Андреевна 
1.5.23а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

696  
Дикинова Карина 

Арсеновна 
1.5.23а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

697  
Евтеев Никита 

Александрович 
1.5.23а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

698  
Кабочкин Сергей 

Алексеевич 
1.5.23а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

699  
Марданова Махаббет 

Аликрамовна 
1.5.23а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

700  
Новицкая Софья 

Константиновна 
1.5.23а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

701  
Саркисова Елизавета 

Александровна 
1.5.23а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

702  
Трофимова Елизавета 

Алексеевна 
1.5.23а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

703  Цеденова Камила Кимовна 1.5.23а Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

704  
Лопаткин Богдан 

Николаевич 
1.5.23б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

705  
Малочуева Анастасия 

Олеговна 
1.5.23б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

706  
Османова Тамила 

Фикретовна 
1.5.23б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

707  
Пысина Мария 

Вячеславовна 
1.5.23б Козлова Анна Андреевна ГБУЗ "ГП №115 ДЗМ" 

708  
Сницаренко Ксения 

Владимировна 
1.5.23б 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

709  
Трякина Александра 

Олеговна 
1.5.23б 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

710  
Фахрутдинова Лилия 

Рустэмовна 
1.5.23б 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

711  
Шевченко Елизавета 

Сергеевна 
1.5.23б 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

712  
Анисов Артемий 

Сергеевич 
1.5.23в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

713  
Егорова Анастасия 

Ильинична 
1.5.23в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

714  Ковалев Юлиан Денисович 1.5.23в 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

715  
Миннуллина Зарина 

Руслановна 
1.5.23в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

716  
Ружанская Мария 

Дмитриевна 
1.5.23в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

717  
Тасуев Магомед Саид-

Магомедович 
1.5.23в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

718  
Черников Сергей 

Максимович 
1.5.23в 

Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

719  Шарипов Булат Маратович 1.5.23в 
Отарова Светлана 

Мажитовна 
ГБУЗ "ГП №68 ДЗМ" 

 

Начальник отдела по 

производственной практике                                                                       Н.Н. Луценко  

20.06.2025 


		2025-06-23T11:40:45+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




